平成26年8月18日

各 位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号   3194   東証第一部）

問 合せ 先
取 締 役
執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

小 林 剛 久

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

平成27年 2月期の連結業績予想に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転により株式会社キリン堂の完全親会社として設立されました。当社の平成 27

年2月期の連結業績予想つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

【平成27年2月期 連結業績予想（平成26年2月16日～平成27年2月28 日）】

当社の連結業績予想につきましては、以下のとおりでありますが、今回の純粋持株会社への移行による

影響は単独株式移転により軽微であるため、株式会社キリン堂が平成 26 年 3 月 31 日付で公表している連

結業績予想と同一であります。

また、当社は純粋持株会社として子会社等の経営管理及びそれに付帯又は関連する業務を事業としてお

り、当社の個別業績が当社グループ全体の業績に与える影響は軽微であるため、個別業績予想については開

示を省略いたします。

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

通期 107,800 2,190 2,630 970 85.61

（注）当社の会社設立日は、平成26年8月18日でありますが、今般、持株会社として初めての決算となる平

成 27 年 2 月期連結業績予想は、当社の完全子会社となる株式会社キリン堂の通期連結業績予想を引き

継いだものとなるため、12ヶ月と13日（平成26年 2月 16日～平成27年 2月 28日）の変則決算とな

ります。

以 上